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Annotatsiya:  Ushbu maqolada tom va fasad qismilarini metal profil bilan qoplash yangi 

ishlab chiqarishda “Metall Profil” kompaniyasining afzalliklari to‘g‘risida tahlillar natijasida 

intensivlashtirish usullari keltirilgan. 

Kalit so‘zlar: Bino, qurilish, metal, sendvich-panellari, metal profillar, qoplama, qurilish 

materilari, izolyatsiya qilish.  

 

Dunyo bozoridagi metallga ishlov berish bo’yicha yetakchilardan biri “Metall Profil” 

kompaniya desak bo’ladi. Bugungi kunda ushbu kopmpaniya dunyodagi yirik po’latdan 

yasalgan tom va fasad qoplama materiallari, sendvich-panellar va ventilyatsiya qilinadigan 

yig’ma fasadlarni ishlab chiqaridi. “Metall Profil” kompaniya yangi texnologiyalarga asoslanib 

ishlab chiqarishiga talab ortib bormoqda, “Metall Profil” kompaniyasida qurilish materialni 

qo‘llash maqsadga muvofiqligini ko‘rsatdi. Ulardan biri “Fasad uchun saydinglar” binolarning 

tashqi ko’rinishi va qurilish jayonini tezlatish imkonini beradi. “Metall Profil” kompaniyasida 

ishlab chiqarish korhona devorlarini “Devorbob va tombob sendvich-panellari” qoplash 

binoni tez qurish va ko'proq pul tejash imkoniyatini beradi. Zamonaviy yangi qurilish 

materiallari “Metall Profil” kompaniyasida ishlab chiqarilayotgan quydagi mahsulotlar turlari 

kiradi: 

- 14 xil turdagi profnastil; 

- 11 xil turdagi sayding va sofit; 

- 7 xil turdagi metall cherepitsalari; 

- 5 xil turdagi suv oqava tizimlari; 

- 3 xil turdagi LTE po’latdan yasalgan shtanginitlar; 

- 6 xil turdagi uchqatlamli sendvich-panellar; 

- 2 xil turdagi fasad uchun karsetlar. 

Kompaniya Rossiya va MDH davlatlaridagi birinchi raqamli kompaniyasi xisoblanadi. 

Kompaniya va uning strategik hamkorlari ro’yxatiga Rossiya va MDH davlatlarida joylashgan 

18 ta ishlab chiqarish majmualari va 80 dan ortiq savdo bo’limalari kiradi. Kompaniya quvvati 

yiliga 2 million tonnagacha yupqa listli po’latdan yasalgan mahsulot ishlabchiqarish imkonini 

beradi.  
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1 rasm. Tashqi devor saydinglar. 2 rasm. Tashqi devorda havo aylanish bor 

saydinglar. 

 

Hozirgi vaqtda binolarning tashqi devor issiqlikdan ximoya qilish turli xil izolyatsiyalash 

materilaridan, qurilish va xalq xo'jaligida tobora ko'proq foydalanilmoqda. Moskva viloyatida 

bosh ishlab chiqarish majmuasining bazasida ruhlangan metalni bo’yash, istalgan turdagi, 

testuradagi va rangdagi qoplamalarni qo’llash uchun zamonaviy yuqori texnologiyali 

liniyalari, uzluksiz termik ruhlash agregati ishlab turibdi. Shunday qilib, biz ishonch bilan 

aytishimiz mumkinki, etkazib beriladigan mahsulot sifati yildan-yilga yaxshilanib bormoqda, 

bu ham qurilish sohasi uchun materialning texnik va ekspluatatsion xususiyatlariga ijobiy 

ta'sir ko'rsatadi. Shuningdek, tom va fasad qoplamalarini pardozlash elementlarining barcha 

turlari, elementlardan yig’ilgan sendvich-panellar, tayanch karkasning elementlari, bir tekis 

chiziqli panellar va tom qoplamasida harakatlanish xavsizligi uchun elementlarning ko’pgina 

variantlardan iborat to’plami. 

 
4-rasm. Yangi texnologiya asosida ishlab chiqarishgan saydinglarni qatirilish profillari. 

Barcha turdagi mijozlarning individual ehtiyojlariga asoslangan holda, “Metall Profil” 

kompaniyasida ISO 9001 xalqaro sifat standartlariga muvofiq zamonaviy texnologiyali 

uskunalar yordamida yuqori sifatli xom-ashyodan ishlab chiqariladigan innavatsion 
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qoplamalar, fasad va tomyopma tizimlarining ko’pgina variantlaridan iborat to’plamini ishlab 

chiqaridi.  

 

 
4-rasm. Yangi texnologiya asosida ishlab chiqarishgan sendvich-panellar. 

 
5-rasm. Yangi texnologiya asosida ishlab chiqarishgan sendvich-panellar o’lchamlari. 
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